

10 000 €

Autopaikka, Porvoo, Hellberginmäki, Hevosenkengänkatu 10 AH 8

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki
Puh: 020 433 3230



Rakennamme lisää huolettomia kerrostaloasuntoja Hellberginmäelle. Uusi asuinalue sijaitsee Haaga Helian ja Careeriar vieressä. Hellbergin hengessä Porvoon Klossin kodista pääsee kätevästi kaikkialle pyöriteitä pitkin.

****Myky mer en ett hem!****

Klossin tehokkaat tilaratkaisut, tasokas varustelu ja reilut säilytystilat tekevät arjesta sujuvan. Valinnastasi riippuen asunnossa on joko ranskalainen tai lasitettu parveke. Ylimmän kerroksen huoneistoissa on lasitetun parvekkeen lisäksi lasitettu, tilava terassi ja hienot näköalat! Suurimmissa kaksioissa, kolmioissa ja neliöissä on oma sauna.

Tutustu Klossin asuntovalikoimaan (31–91,5 m²) ja valitse mieleisin omaksi kodiksesi tai sijoitusasunnoksi! Mitä nopeammin toimit sitä enemmän voit vaikuttaa sen yksilölliseen sisustukseen.

Lue lisää Hellbergin uudesta asuinalueesta: <https://www.yit.fi/hellberg>

Klossin asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita YIT Plussan palvelutorilta! Saat huolella valituilta palveluntarjoajilta parilla klikkauksella apua arjen rutineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue lisää <https://www.yit.fi/palvelutori>

Kaupungilla-reviirissä viihdyt keskellä elämää ja nautit keskusta-asumisen kaikista mukavuuksista. Ulottuvillasi ovat vehreät puisto istutuksineen ja kävelyreititeineen. Täällä sinun ei tarvitse kiirehtiä, sillä olet jo valmiiksi perillä. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	n93667	Velaton hinta:	10 000 €
Sijainti:	Porvoo Hellberginmäki Hevosenkengänkatu 10 Ah 8, 06100 Porvoo	(Myyntihinta 10 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	10 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	30,00 € / kk (Hoitovastike 30,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.11.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.